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Året som gick

Styrelsens verksamhetsberättelse
Styrelsen har under året utgjorts av:  
ordf. Bengt Olsson, vice ordf. Ulla Öhman, sekreterare 
Per Vilén, ordinarie ledamöter Per Gustafsson, Hans 
Lindell, Mats Molander, Ola Svantesson, Lars Hansson 
och Jesper Jelmteg. Jonas Wetterlöf har adjungerats 
för att med Per Vilén och Stig Persson ta hand om 
ekonomin efter Tom Wåhlins bortgång. 

Adjungerade under året har varit Stig Persson, Jonas 
Wetterlöf, Niclas Arwefjäll, Alexander Hardenberger och 
Emma Henrikson. De två sistnämnda har varit juniorre-
presentanter i styrelsen.
Per Larsson och Jonas Björklund har varit ordinarie 
revisorer med Inger Walle som suppleant. Styrelsen har 
under året haft 12 protokollförda möten .

Det ekonomiska utfallet blev som framgår av mötes-
handlingarna efter omständigheterna hyggligt. Underskot-
tet beror till största delen på minskade greenfeeintäkter 
och minskad företagsgolf.  

Det regnade och regnade. Under semesterperioden juli-
augusti kom ca 300 mm, vilket är rekord för en så kort 
period. Ett normalt år kommer ca 50 mm per månad. 
Banpersonalen gjorde ett fantastiskt arbete. De grävde, 
dränerade och pumpade. De jobbade och slet för att vi 
medlemmar skulle ha en bana att spela på. De lyckades 
även om det var mycket vått. Att gästspel och företags-
golf minskade under den här perioden är inte svårt att 
förstå. 

En annan faktor som påverkat resultatet och lik-
viditeten är ombyggnaden av köket. Anslagna 2 mkr 
räckte inte. Tilläggsarbeten, oplanerade men nödvändiga 
byten och ersättningar av gammalt material och utslitna 
anläggningar ökade kostnaden till 2,85 mkr. 

Vi har under de senaste åren byggt nya utrymmen för 
de bananställda, golfstudio och gjort en tillbyggnad av 
klubbhuset som bl.a. gett oss ett nytt klubbrum och nu 
senast en nödvändig restaurering och utvidgning av köket. 
Dessa investeringar har tillsammans kostat över 15 mkr. 
Vi har klarat detta med till största delen eget kapital.

Ljunghusen är fortfarande en mycket attraktiv klubb 
att bli medlem i. Ca 600 personer mellan 22-99 år och 
ungefär lika många juniorer står i kö för att bli medlem-
mar. 

De närmaste åren kommer investeringarna att koncen-
treras till banan. Arbetet med att bygga en ny 18:e green 
har påbörjats. Förberedelserna har tagit mycket lång 
tid. Eftersom största delen av vår golfbana ligger inom 
skyddat område är alla förändringar mycket känsliga och 
måste förhandlas med länsstyrelsens naturvårdsenhet. 
En annan fråga som vållat styrelsen mycket extra arbete, 
är att försöka få till stånd ett vararaktigt avtal som ger 
långsiktig kontroll över hålen 19-27. Det nuvarande 
5-åriga arrendeavtalet löper ut 2011-12-31och ett nytt 
långvarigt arrende förhandlas med Ljungskogenbolaget.

Ljunghusens juniorer har klättrat kraftigt på ran-
kingen. Vi är nu 6:e bästa klubb i Sverige. Men inte nog 
med det, våra 14-åringar vann Skandia cup-finalen som 

gick på Ljunghusen. Peder Lehmann-Brunnsjö vann före 
Gustav Salander och i flickklassen segrade Desirée Anders-
son. Bland 13-åringarna kom Sara Kjellker på 4:e plats.

Cancergolfen.
Även förra året var vi en av de klubbar som samlade in 
mest pengar till cancerforskningen. Vårt bidrag blev ca 
141 000. Sven Melander var framgångsrik auktionsutro-
pare vid den traditionella auktionen.

Receptionens Christel Svensson och Carina Johansson 
gjorde ett utomordentligt jobb med att sälja ”cancerbol-
lar” och Göran Sandberg lade ner ett stort arbete med 
att skaffa objekt till auktionen.

Miljöarbete.
Vi är en av de främsta golfklubbarna både i Sverige och 
Europa när det gäller att värna om miljön. Ett fint bevis 
på detta var att Stig Persson som den förste fick det 
individuella priset. 

Environmental Innovation Award från Golf Environ-
ment Organisation (GEO) och deras partner, globala 
logistikföretaget UPS, för sina insatser att främja miljö-
arbete och socialt ansvar inom hela golfbranschen.  
Motiveringen löd:

”I över 30 år har Stig verkat som klubbchef för 
Ljunghusens Golfklubb, som ligger på det vackra Falster-
bonäset i södra Sverige. Han är erkänd och respekterad 
av sina internationella kollegor som en stark förespråkare 
för en hållbar miljö på golfanläggning. Fast besluten att 
föregå med gott exempel, har han inlett flera och varie-
rade insatser för det praktiska miljöarbetet på golfklub-
ben och förmedlat detta både nationellt och internatio-
nellt. Från ekologiskt bevarande av livsmiljöer och arter, 
till effektivt användande av energi och vattenresurser. 

Stig har varit en enträgen ambassadör och fört ut 
vikten av att golfen visar samarbete och utbildning i 
miljöfrågor. Och det unika ansvaret som vilar på ban- och 
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beaktar att intäkterna från vinterns snöröjningsarbete 
(över 100 000 kr) gått in i klubbens övriga intäkter 
medan kostnaderna (övertidsersättningar, diesel m.m.) 
gått på banans konton. Kostnaden för säsongsarbetande 
banpersonal blev något högre då vi fick tillgång till mer 
kvalificerad personal än vi hade räknat med. Greenreno-
veringen i oktober med vertikalskärning, sandinjektion 
och stödsådd som genomförs ungefär vartannat år var 
inte budgeterad, men tidigarelades denna gång då behovet 
bedömdes som ovanligt stort. I gengäld behövs inte det 
arbetet under 2012. Dieselpriset var under året betydligt 
högre än tidigare. 

Lars Knutson och hans team har som vanligt gjort ett 
mycket bra jobb under året. 

Fastigheter
Bengt Olsson, ordförande.

Ulf Engstrand, Mats Eriksson, Charlotte Linde, Stig 
Persson och Göran Walle.

Köksutbyggnaden har varit det stora byggprojektet under 
året. Huset förlängdes åt norr med ca 2,5 m och gav 50 
extra kvm till köket. Nya kylrum och bättre arbetsytor 
på ovanplan, nya personalrum och inlastningsrum på 
bottenplan var de större delarna. Ny fettavskiljare och 
ny ventilation där värmeelementen kopplats till värme-
pumpen som installerades 2008. Detta var inte med i 
ursprungsplanen, men ansågs nödvändigt när vi startat 
rivningen. Det kommer att bidra till betydligt bättre 
arbetsmiljö i köket och lägre uppvärmningskostnader 
framöver. Vi råkade på flera andra överraskningar i den 
gamla huskroppen som måste åtgärdas eller förbättras, 
bland annat avloppsledning som fick bytas, väggar som 
fick ändras, elservis som fick göras mm. 

Löpande underhåll av klubbhus och övriga byggnader 
har i vanlig ordning genomförts.

Elit- och Juniorkommittén (EJK) 
Lars Hansson, ordförande 

Annika Kjellker, Charlotte Sundén, Eric Salander, 
Fredrik Wickman och Niclas Arwefjäll

2011 var ett år med både högt och lågt vad gäller elit- 
och juniorverksamheten på Ljunghusens golfklubb. Verk-
samheten är bred med många juniorer som deltar i våra 
aktiviteter. Många unga golfare provar på golf i Golfkul 
och Golfskola. För de som har hcp 36 eller bättre har 
deltagandet varit bra gällande träningsaktiviteterna. 

Niclas och hans tränarstab har åter visat prov på 
vilken bra verksamhet som bedrivs, då i princip alla 
träningsaktiviteter varit fullbokade. I år har vi fått 
bekräftelse på att vår strategi att unga spelare ska kunna 
”flyta” mellan olika nivåer inom verksamheten fungerar, 
enligt modellen från ”Play for fun” upp till ”Team Elit 
Damer och Herrar”.

Elitverksamheten
Träningsverksamhet
Eliten har även under 2011 träffats regelbundet för 
gemensamma träningstillfällen. 

klubbchefer gentemot både folk och omgivning. 
Stig är ordförande i Federation of European Golf Green-
keepers Associations, FEGGA, och ledamot i European 
Golf Association Golf Course Committee som i huvudsak 
verkar för att med en röst företräda golfen i miljöfrågor 
inom EU.”

Ett medelstort företag.
2012 är det 80 år sedan några herrar samlades hos 
familjen Bergh i villa Berga och grundade Ljunghusens 
Golfklubb. Idag är klubben som ett medelstort företag 
med en samlad omsättning på över 20 mkr och ca 20 
anställda (klubben, shopen och restaurangen).

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla klubbens 
medlemmar, kommittéledamöter, personal, sponsorer och 
entreprenörer för ett trevligt 2011 och önskar ett lika 
trevligt 2012.

Samtidigt får vi med sorg i hjärtat meddela att vår 
kassör Tom Wåhlin har gått bort.

Bankommittén
Mats Molander, ordförande.

Anders Kjellin, Anders Klinge, Lars Knutson, Stig 
Persson, Hans Vilén och Ulla Öhman. 

Efter en sällsynt lång och kall vinter blev det snabbt vår, 
ja nästan sommar, redan i april då banan var i kanonskick 
med fantastiska greener. Banan har knappast någonsin 
varit så fin så tidigt som i år. Den medvetna satsningen på 
högre kvalitet och finish gjorde att vi i år hade tillräckligt 
med säsongspersonal och också mer kvalificerad sådan 
än tidigare. Banan har också genomgående varit i mycket 
gott skick och vid de större evenemang vi genomfört har 
lovorden varit många. 

Det extrema regnandet under sommaren ställde natur-
ligtvis till mycket bekymmer. Genom gediget merarbete 
från banpersonalens sida var banan dock regelmässigt 
spelbar till skillnad från våra lika lågt belägna grann-
klubbar där problemen var ännu värre. Det har konsta-
teras att utförda dräneringsarbeten har fungerat mycket 
bra. Problemet har dock flera gånger varit att marken 
varit fullt mättad och det inte varit något nämnvärt vat-
tenflöde bort från banan. Det finns all anledning att vid 
planeringen för framtiden ta höjd för ökade vattenmäng-
der. 

Den allmänna meningen är att vår bana ska fortsätta 
att tillhöra toppskiktet i Sverige. Både för vår egen skull, 
men också för att säkra klubbens intäkter. Förutom att 
anläggningen ska hålla hög kvalitet är det nödvändigt att 
banan löpande utvecklas och förbättras. Det noteras med 
stor tillfredsställelse att de allra flesta är positiva till 
detta. 

Under året har vi fortsatt arbetet med banans lång-
siktiga utvecklingsplan, Generalplanen. Ambitionen är att 
successivt genomföra olika banförbättringar efterhand 
som vi kan finansiera dessa med egna medel.

I somras fick vi äntligen slutligt tillstånd till det nya 
18:e greenområdet, som blir en mycket betydande för-
bättring, ett suveränt avslutningshål. Även nya teeområde 
1 kommer att bli en väsentlig förbättring.

Budgeten för banan har i stort sett hållits om man 
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Individuellt
2011 har varit ett golfår med mycket blandade resultat 
för Ljunghusens elitverksamhet. 

Den generationsväxling som är på väg, har börjat 
märkas av. Flera yngre spelare har varit aktiva i elitsam-
manhang.

I år har vi framförallt haft stora framgångar i Skandia 
Cup och under finalen på Ljunghusen. Framgångarna för 
Gustav, Peder, Desirée och Sara har uppmärksammats 
stort både för dem som individer och för vår klubb. Våra 
två bästa elittjejer, Louise och Emma, har haft fortsatt fina 
framgångar. Emma, tog en fin 2:a plats i Finland och vann i 
Skandia Tour Elit på Öijared. Louise vann vår egen Ljunghu-
sen Open. Båda har deltagit i landslagsuppdrag under året.

På herrsidan startade Lars Johansson säsongen 
starkt med flera framskjutna placeringar. Mattias Elias-
son slutade 7:a på order of merit Nordea Tour Herrar. 
Mattias har under 2011 spelat till sig fina andraplace-
ringar och en första plats i Nordea Open i Danmark.
Båda våra SM-lag spelade på Barsebäck även i år. Tyvärr 
åkte både damer och herrar ur högsta serien. Vi tar nya 
tag nästa år. 

Juniorverksamheten
• Målet med en bred ungdomsverksamhet har varit 

ledstjärna även under 2011. Det är på sin plats att 
upprepa tankarna bakom denna satsning:

• Erbjuda anpassad träning för olika kategorier av juniorer.

• Erbjuda ett brett urval av tävlingsaktiviteter för alla 
kategorier.

• Ha utbyte på bredd- och elitnivå med klubbar i närom-
rådet men också klubbar belägna fjärran från oss.

• Rekrytera nya golfspelare, såväl pojkar som flickor.

• Satsning på att aktivera flickor som golfspelare under 
en längre tid.

• Erbjuda utbildning för alla kategorier av ledare.

Ranking
Kubbens satsning på juniorer börjar synas i rankinglistorna. 
Vid början av säsongen var Ljunghusen nr 33 på SGF:s 
golfranking för klubbjuniorer. Vid säsongens slut hade vi 
avancerat till plats nr 6. En av anledningarna är Emma 
Henrikssons (6:a i Sverige bland flickor) och Louise Kris-
terssons (9:a) framgångar, men även att klubbens ”gyllene 
generation” (13-17 åringar) tävlar så framgångsrikt. 
Bland våra yngre juniorer kan noteras att Desirée Anders-
son rankas som nummer 1 bland flickor 14 år och Sara 
Kjellker som tvåa bland flickor 13 år. Bland pojkar 14 
år rankas Gustav Salander 3:a och Peder Brunnsjö 6:a. 
Bakom dessa finns ett flertal av våra spelare som rankas 
bland de 20-30 bästa i sina åldersklasser.

Träningsverksamhet
Träningen för juniorer har varit fortsatt intensiv under 
2011 med organiserad vinterträning i form av fysträning. 
Under spelsäsong har Niclas Arwefjäll, Markus Wester-
berg och Fredrik Theander fortsatt med träning och spel 
utomhus. Totalt sett har ca 250 juniorer deltagit i någon 
form av organiserad träning hos oss.

Juniorelitläger
Våra yngre juniorer har uppmärksam-
mats av både Skånes Golfförbund 
och Svenska Golfförbundet. Gustav 
Salander, Peder Brunnsjö och Desirée 
Andersson var med på ett landslagslä-
ger i Halmstad i oktober. När Skånes 
Golfförbund skulle ta ut 10 spelare, i 
åldern 14-15 år, att representera Skåne 
på ett talangläger i Ljungbyhed, blev 
5 ljunghusare uttagna (Kei Petersson, 
Samuel Lundberg, Desirée Andersson, 
Peder Brunnsjö och Gustav Salander). 
På LjGK har lägerverksamhet ordnats 
i form av påsk-, sommar- och höstläger. 
Tjej- och kill-läger har också anordnats.

Tävlingsverksamhet för bredden
• I knattarnas Matchliga hade vi 2 lag anmälda. Båda 

lagen gick till slutspel och slutade 3:a respektive 4:a. 
Ledare: Lotta och Pål Sundén, Nils Lundberg/Ove 
Flenhagen.

• I Foursomeligan kom vi 2:a i gruppspelet och var 
mycket nära att gå vidare till slutspel. Ledare: Fredrik 
Forssman.

• Sydvästslaget är en breddtävling med våra vänklub-
bar Bokskogen, Falsterbo och Flommen. Tävlingen har 
spelats under 4 veckor. Ledare: Toni Petersson.

• Tisdagsmästaren har spelats hela sommarlovet. Vi har 
i genomsnitt ca 40 deltagare vid varje tävling. Tack 
alla föräldrar som ställt upp som tävlingsledare.

• Knatte-Trofén är en kul tävling med 6 olika deltäv-
lingar plus avslutning med korvgrillning och spännande 
prisbord. Ledare: Pia Ramel och Ulrika Erlandsson.

• Korthålstouren har under juni och augusti haft stor 
uppslutning på fredag em. Finalen avgjordes på 19-27, 
med avståndet 100 meter. Ledare: Nils Lundberg med 
hjälp av frivilliga föräldrar.

• Vintertouren. Säsongen började med final i Vinter-
touren. Totalt var 32 juniorer med. Juniorerna spelade 
i både snö och regn och det är ingen tvekan om att 
Vintertouren härdar våra unga spelare. Vinnare blev 
Gustav Salander som vann före titelförsvararen Tobias 
Kihlgren-Larsson. I finalen över 18 hål gick Tobias 
Kihlgren-Larsson på par och Gustav Salander ett över 
par.

• I början av juni avgjordes tävlingen ”100 meter och 
in” med hela 65 deltagare. Även i år ett samarrange-
mang mellan EJK och tränarstaben. Seniorvinst 2010, 
juniorvinst 2011 genom Christian Lüning. 

Tävlingsverksamhet för junioreliten
Skandia Cup
Med ca 5 000 startande juniorer och efter flera kvalom-

Sara, Gustav, Peder och Desirée

Rasmus Hjelm vann 
Görans och Kalles pokal
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gångar, tog sig fyra ljunghusare till finalen i Skandia Cup 
som spelades på vår egen bana den 3-4:e september Deras 
insats var lysande eller vad sägs om Desirée Andersson 
etta i F14, Sara Kjellker fyra i F13, Gustav Salander tvåa 
i P14 och Peder Brunnsjö etta i P14.
Skandia Tour
Klubben har under året haft ungefär 30 spelare som spelat 
på de olika nivåerna på Skandia Tour. Detta är antagligen 
bäst i Sverige! Emma Henriksson radade upp topplace-
ringar och avslutade med att vinna den sista omgången på 
Öijared med 69 slag sista rundan. Av våra yngre lovande 
juniorer lyckades Desirée Andersson, Tobias Kihlgren-
Larsson, Ludvig Forssman och Gustav Salander kvalificera 
sig till Riksnivån och fler följer efter nästa säsong.
Juniorserien
Vi har även i år haft två lag med i Juniorserien. Ett lag i 
det som kallas ”Mellanserien”. Här slutade Ljunghusen 
etta och återfinns i ”Elitserien” kommande säsong. Laget 
hade en snittålder på 14,4 år.
Det andra laget återfanns i det som kallas ”Utvecklings-
serien”. Även detta lag slutade etta. Vackert! 
Utbyten
Traditionella utbyten med Furesö, Kungsbacka, Rya och 
England har skett under året.

18 av våra juniorer i åldern 12 – 16 år och som regel-
bundet spelar på Skandia Tour var i augusti på träningslä-
ger i Kungsbacka. Utbyten har vi under året även haft med 
både den danska klubben Furesö och med Rya. Furesö 
mötte vi både på hemma och bortaplan Rya mötte vi i 
början av oktober på hemmaplan och vann betryggande.

Utbytet mellan näsetklubbarna och Royal Liverpool, 
Royal Birkdale och Formby gick 2011 av stapeln på 
bortaplan, i England. Dessvärre kunde inte de svenska 
ungdomarna behålla pokalen. Däremot visade de vilka 
fantastiska golfambassadörer de är. Deltagare från Ljung-
husen var Jessica Tamén, Alexander Hardenberger, Cecilia 
Vegelius och Henrik Theander. Tack till Bengt Olsson för 
utmärkt coaching och omhändertagande av våra juniorer. 
Detta var 10:e året som utbytet ägde rum och 5 vinster 
har respektive sida.
Fokusområde tjejer
Tjejgolfen har i år rönt många fina framgångar. Vi kan 
glädjas åt att det har varit en fortsatt fin utveckling på 
tjejgolfen i år också. 

Sommarlovet inleddes med lägerverksamhet. Tjejerna 
födda 98-00 var först ut. Dagen efter kom killarna, 
samma åldersgrupp, och spelade tillsammans med tjejerna 
och hade träning. 

Flitigt deltagande har det även varit på Grönspättorna. 
Tjejer från Ljunghusen möter Flommens GK och Falsterbo 
GK vid 6 olika tillfällen under sommaren. Ljunghusen tog 
hem pokalen även i år!

Ljungspättorna har träffats 10 torsdagskvällar för att 
spela 9 hål golf med efterföljande fika. Desirée Andersson 
blev uttagen till flera olika nationella aktiviteter t ex junior-
landslagsläger och Annika Cup (Sörenstam) med 12 lovande 
svenska golfflickor. Isabel Nestéus tog sig till Skandia Tour 
distriktsfinal på Rya. Sara Kjellker har varit uttagen att repre-
sentera Skåne i  en landskamp mot Tyskland. 

Ledare som har gjort fina insatser är bland flera 
Ulla Gullichsen Nestéus (Grönspättorna) och Elisabeth 
Åkesson, Annika och Ray Andersson (Ljungspättorna).

EJK vill passa på att tacka alla föräldrar, mor- och 
farföräldrar som hjälpt till som tävlingsledare, lagledare, 
påhejare och transportörer. Era insatser är ovärderliga 
och enormt uppskattade.

Tävlingskommittén
Hans Lindell, ordförande

Knut Bachmann, Heinz Claus, Claes Englund, Torbjörn 
Johansson, Christina Kjellkvist, Åke Kjellkvist, Bengt 
Malmberg, Vesna Malmberg Göran Sandberg, Anders 
Scherman, Bitte Stalin, Claes Thalin, Elke Walton, 
Lena Vilén och Michael Åkesson.

Tävlingsavgiften har under året återgått till den tidigare 
nivån, vilket inte negativt påverkat antalet startande, som 
i år varit fler än på många år, drygt 2 000. 
Däremot har klubbmästerskapens negativa trend fortsatt 
med färre deltagare och inställda tävlingar, framför allt 
på damsidan. Konkurrensen från serietävlingar av olika 
slag har varit hård och kommittén måste finna en lösning 
på detta problem. 

Matchtävlingarna tycks ha etablerat sig men även här 
märks att tävlingar på andra banor påverkar möjlighe-
terna att spela matcherna i tid. Kommittén arbetar med 
att få en bättre efterföljd av reglerna.
Några kostnader har överstigit budget men resultatet har 
räddats av att vi fått två nya sponsorer.
Ingmar Desaix och Hans Lindell har under året hanterat 
hcp-frågor.

Seniorkommittén
Per Gustafsson, ordförande, 

Mise Andersson-Gantoft, Bertil Andersson-Gantoft, 
Claes Dahlström, Lars Hermann, Ann-Charlotte 
Lundin, Marita Ogard, Ulla Olsson, Bo-Göran Svens-
son och Ingrid Wickström.

Seniorkommittén har haft 5 protokollförda möten under 
året. Den 6 april startade säsongen med ett välbesökt 
informationsmöte om seniorgolfen 2011. Niclas Arwefjäll 
och Markus Westerberg höll ett inspirerande föredrag om 
mental golf och spelstrategi. 

Tävlingar
Seniorkommittén har under året arrangerat totalt 28 
veckotävlingar. Intresset för seniorgolfen är fortsatt 
stort med många deltagare. Startlistan har vid flera 
tävlingar innehållit över 70 spelare. Totalt har det spelats 
1 683 golfrundor i veckotävlingarna. En markant ökning 
jämfört med tidigare år.

Running Competition är en uppskattad poängjakt, där 
16 deltävlingar har spelats. Running avslutades med en 
shoot out för de 12 bästa poängplockarna. 

Vid fem tillfällen har tävlingarna avslutats med en 
gemensam lunch samt prisutdelning.

Herrarna har spelat klubbmatcher mot Malmö-Burlöv, 
Flommen och Falsterbo. Damerna har spelat match mot 
Falsterbo. Utbytesgolf för damerna på Näset, Ljunghusen, 
Flommen och Falsterbo, spelades i september.

Klubbens seniorer har spelat om de vanliga vandrings-
priserna och pokalerna. 
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Årets seniorgolfare, bästa poängplockare i Running och 
vinnare av Lennart Molanders vandringspris är Claes 
Dahlström. Årets seniordam och vinnare av silverskålen 
är Christina Kjellkvist.

Övriga vinnare:
Glasbollen Jan-Erik Arwefjäll
Annikas Trofé Inger Gustafsson
Agrells tennkanna Mise Andersson-Gantoft
Ebbes pokal Bertil Pettersson
Silvertärnan Per Gustafsson
Fågeljakten Lennart Molander

Seriespel
Ljunghusen har deltagit med 9 herrlag och 6 damlag i 
Skåneserierna. Våra äldsta herrar, H 75 vann division 1 
och är vinnare av Skånes GDF:s guldplakett. Herrar 55 
vann div 2 södra och spelar i högsta serien nästa år.
I april spelade klubbens seriespelare två uttagnings- och 
träningstävlingar.

Övriga resultat från seriespelet:
Resultat herrar 
Lag Div Plac
H35 1 5
H45 lag 1 1 6
H45 lag 2 4 2
H55 lag 1 2 1
H55 lag 2 3 3
H65 lag 1 1 4
H65 lag 2 4 4
H75 lag 1 1 1
H75 lag 2 4 3

Övriga aktiviteter
Den 23 maj åkte seniorerna på utflykt till Köpenhamns 
GK.

Kommittén har varit representerad vid herrarnas seni-

Resultat damer
Lag Div. Plac
D 22 1 16 (17 lag)
D 50 1 3 (12 lag)
D 60 2 1 (16 lag)
Skåneserien  24 (24 lag)
Foursome Open  9 (14 lag)
Foursome Hcp  23 (31 lag)

Damer 60 vann division 2 och spelar 
nästa år i högsta serien.

orkonferenser i april och oktober.  
Damerna har deltagit i Skånes Golfförbunds damkom-

mittés vår- och höstmöte.

Klubbkommittén
Jesper Jelmteg, ordförande, 

Camilla Jelmteg, Jonas Norell, Göran Sandberg och 
Elke Walton. 

Kommitténs första arrangemang för året var årsmötet. 
På våren hölls ett välkomst-/infomöte för nya medlem-
mar.

Ett antal klubbaftnar genomfördes: Hans Lindell upp-
daterade oss på regler. Markus Westerberg gav en lektion 
om strategi och det mentala spelet. Ett informationsmöte 
om hur vi kan arbeta mot droger hölls med extern talare. 
Vår förre greenkeeper och numera Bankonsulent på SGF, 
höll i ett informationsmöte om banskötsel. 

Elke Walton ökade trivseln i klubbhuset genom 
ordning och reda, blommor m.m.

Under Ljunghusenveckan ordnade kommittén olika 
festliga medlemsaktiviteter inkl prisutdelning.

Cancergolfen genomfördes inkl. auktion med Sven 
Melander.

Slutligen arrangerades den årliga funktionärsgolfen 
med prisutdelning och middag.

Marknadskommittén
Ola Svantesson, ordförande.

Gunnar Berndtson, Robert Bäcklin, Lars Gylldorff,  
Stig Persson, Marie Svantesson, Claes Thalin och 
Jonas Wetterlöf. 

Året som gått har Fredrik Wickman arbetat deltid med 
våra sponsorer vilket varit mycket positivt. Klubbens 
sponsorer har ökat i antal och vi har i stort sett sponso-
rer till alla våra tävlingar igen. Vi har också fått en bra 
bild av sponsorernas önskemål. 

Aktiviteterna har förutom den traditionella Gåsamid-
dagen varit ProAm, sponsorgolf, genomgång i studion 
med träning förmiddag samt en kvällsträff. 

Personal 
Administration
Stig Persson, Carina Johansson (halvtid), Christel Svens-
son (3/4 tid) och Karin Laveson (timanställd).
Bana
Lars Knutson, Fredrik Goa, Henrik Hansson, Agne 
Hansson, Stefan Karlsson, Richard Edgar, Lars Hellberg, 
Alexander Horvath och Cajsa Knutson (säsongsan-
ställda).
Dessutom extrapersonal i reception och på banan under 
spelsäsong.
Tränare
Niclas Arwefjäll, headpro, Markus Westerberg, Fredrik 
Theander, Fredrik Wickman och Per Johansson, assistant 
pros.
Restaurangen
Linda och Jonas Norell och Niklas Nerman.

Tobias Larsson Kihlgren

Finalisterna i årets Shoot Out. Per Gustafsson vann.

Per, Christina och Claes Inger, Lennart och Jan-Erik

Bertil Pettersson och 
Lennart Molander 
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Året som kommer.
Bankommittén

• Fortsätta krafttagen med upprensning av sly, buskar, 
träd och vass. Riktad satsning på trädfällning.

• Fortsätta förbättra dräneringssystemen.

• Färdigställa påbörjade banombyggnader och vidta 
löpande mindre förbättringsåtgärder i enlighet med 
lagda planer. 

• Höja kvaliteten/finishen på anläggningen ytterligare. 

• Detaljplanera, presentera och förankra kommande 
banombyggnader på kort sikt.

• Fortsätta arbetet med planerade banombyggnader på 
längre sikt inklusive 19-27, allt i samråd med natur-
vårdsmyndigheterna. 

• Fortsätta banpersonalens vidareutbildning så att banan 
sköts på bästa sätt med största möjliga miljöhänsyn. 

Fastigheter
•	 Utföra löpande underhåll på våra fastigheter.

Elit- och juniorkommittén 
Elitverksamhet
• Fysisk träning för den moderna golfrörelsen.

• Fortsatt individuell träning anpassad efter individens 
förutsättningar och behov. 

• Eftersträva tävlingslik träning.

• Upprätta personliga tränings- och tävlingsprogram 
för samtliga elitspelare med kontinuerlig uppföljning, 
utvärdering och coaching under hela spelåret.

• Fokusera på träning “100 meter och in”.

• Stimulera och stötta elitjuniorer att delta på Skandia 
Tour.

• Stötta våra elitspelare vid individuella tävlingar.

• Påbörja satsning för att ta sig tillbaka till högsta 
serien i Lag-SM för damer och herrar. 

• Nå bättre placering i Lag-SM juniorer.

• Genomföra icke-golfaktiviteter för att öka samman-
hållning, skapa lagkänsla och öka motivationen.

• Säkerställa god regelkunskap.

• Skapa förutsättningar för en “vass” elit.

• Fortsätta att möta behovet av generationsskifte genom 
“flytande” gränser mellan träningsgrupper.

Juniorverksamheten
• Rekrytera juniorer t ex genom familjekomplettering.

• Rekrytera via spelrättssystemet.

• Introducera golf för skolungdomar i närområdet.

Träning
• Under säsong arrangerar tränarstaben träningstillfäl-

len minst en gång per vecka. 

• Fysisk träning för “elitjuniorer”.

• Golfkul för yngre barn mellan 5-6 år under högsäsong.

• Träning för olika spelarkategorier och åldrar.

• Tränarledda träningen ska innehålla teknik, närspels, 
putt, och spelträning.

• Varierad träning är av yttersta vikt och träning på 
rangen ska ske i kombination med t ex spelstrategi, 
tränings- och tävlingsplanering, coaching, regler samt 
vett och etikett etc.

• Fysisk träning för bredden på en nivå för medvetande-
görande av fysikens inverkan och vikt på golfen.

• Tränarens roll i golfspelet blir mer central och karak-
täriseras av helhetssyn. Tränaren har idrottsansvaret.

• Läger på både bredd- och elitnivå.

Tävlingsverksamhet
• Juniortävlingar varje tisdag under sommarlovet.

• Delta i seriespel som Grönspättor, Knatteligan, Match-
ligan, Foursomeligan, Sydvästslaget och Juniorserien.

• Fortsätta det nationella och internationella utbytet.

• Förlänga tävlingssäsongen med Vintertouren.

• Vidareutveckla korthålstävlingarna.

Fokus flickor
• Fortsätta att få flickor att naturligt träffas på golf-

klubben för träning och spel.

• Genomföra flera tjejläger, gärna ledda av äldre flickor.

• Genomföra icke-golfaktiviteter för att öka samman-
hållning, motivation och uppmuntra till golfspel.

• Öka antalet flickor i golfen.

Bredden
• Aktiviteter för juniorer som inte satsar på elitspel.

• Bredda bredden.

Värderingsarbete
• Respekt. Att respektera och respekteras.

• Mobbing - nolltolerans.

• Mitt och ditt.

Ledare, ledarutbildning och ledarrekrytering
• Fortsatt rekrytering av föräldrar och spelare.

• Verksamheten måste säkerställas och framtidssäkras 
genom uppmuntran och ersättarplanering.

• Utbildning av föräldrar på klubb- och distriktsnivå.

• Klubbens tränarstab ska vara en integrerad del och ta 
en aktiv roll.

Tävlingskommittén
• Öka antalet medlemmar som deltar i tävlingar.

• Försöka hitta nya tävlingsformer.

• Försöka få fler tävlande att bevista prisutdelningarna.

• Verka för rimliga rondtider under tävlingarna.

• Öka regelkunskaperna.

• Ha sponsorer till alla tävlingarna.
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Seniorkommittén
• Erbjuda klubbens seniorer ett omväxlande och intres-

sant tävlingsprogram.

• Fortsätta arbetet med att stärka klubbkänslan. Vår 
vision är att alla klubbens seniorer brinner för att delta 
i tävlingar och övriga aktiviteter. 

• Delta i skåneserierna för herr och damseniorer med lag 
i samtliga åldersklasser, herrar 10 lag och damer 6 lag.

• Ha målsättningen ett lag i högsta divisionen i alla 
åldersgrupper.

• Arrangera träningstävlingar för spelare i serielag.

• Anordna träning för klubbens serielag och administrera 
lagens hemmamatcher.

• Spela matcher för herrar 65+ mot Falsterbo, Flommen 
och Malmö-Burlöv samt damer mot Falsterbo.

• Informera och stimulera klubbens seniorer till snabbare 
och trevligare golfspel.

• Vidareutbilda tävlingsledare i golfregler och GIT.  

• Anordna informationsträff om planerad seniorverksam-
het.

• Arrangera utflykt till annan golfklubb.

Klubb- och medlemskommittén
2012 firar klubben 80-års jubileum vilket kommer att 
vara i fokus och innehålla följande: 
• Årsmöte inkl förtäring.

• Välkomst-/infomöte för nya medlemmar.

• Besök av Bukowskis som värderar våra medlemmars 
antika föremål á la ”Antikrundan”.

• Ljunghusenveckan blir tidpunkten för vårt 80-årsfi-
rande med normala tävlingar och arrangemang plus:

	 • Hickory matchspel.

	 • Invigning av nya greenen på hål 18.

	 • Utställning av Golfmuseet. 

	 • Konsert med Håkan Hardenberger.

	 • Jubileumsmiddag med underhållning.

	 • Cancerauktion med Sven Melander.

• Årlig funktionärsgolf med prisutdelning och middag.

Marknadskommitten 
• Försöka utöka programmet med sponsrade tävlingar.

• Förbättra utbudet till sponsorerna bl.a. genom att 
bjuda in dem till ett bredare klubbhusprogram.  

• Bibehålla vårt specifika sponsorprogram med de för-
ändringar vi arbetat med under 2011.

Miljöarbete
• Fortsätta arbetet för en hållbar miljö på alla nivåer 

inom klubben och banan. Slutföra fågelinventeringen.

• Revidera certifieringen för Golf Environment Org.

• Använda bäst kända metoder för sophantering och 
återvinning.

• Löpande informera om klubbens åtaganden på miljö-
området och satsa på tydligare miljökommunikation.

• Hålla nära kontakt med organisationer och myndighe-
ter i miljöfrågor. 

Preliminärt tävlingsprogram 2012
April
 4 Ons Seniorgolf
 9 Mån Påsksmällen
11 Ons Seniorgolf
15 Sön Serielag+elit träningstävling
18 Ons Nationellt Golfgymnasiemäst.
19 Tors Seniorgolf
21 Lör Serielag+elit träningstävling
25 Ons Seniorgolf

Maj
 2 Ons Seniorgolf 
 9 Ons Seniorgolf 
10 Tors Seriespel herrar 35 och 70
13 Sön Damernas försommarprövning
16 Ons Seniorgolf 
17 Tors Jubilemstävling
20 Sön KM Foursome
23 Ons Glasbollen/Annikas Trofé
26 Lör Bilpartner Texas Scramble
27 Sön Mors Dag-golf
30 Ons Seniorgolf 
31 Tors Seriespel herrar 45 och 75
Juni
 2 Lör 100 m och in
 6 Ons Cancergolfen
 9 Lör Näset Cup på Falsterbo GK

13 Ons Seniorgolf
17 Sön Golf Digest Viasat Trophy
19 Tis Skandia Cup Klubbkval
20 Ons Ebbes Pokal/Agrells tenn 
  kanna
24 Sön 2 Generationer
26 Tis Tisdagsmästaren 1
27 Ons Seniorgolf / JSM Slag
28 Tors JSM Slag
29 Fre JSM Slag
30 Lör Äkta makar

Juli
 3 Tis Styrelsepokalen/ Tis. mäst. 2
 4 Ons Seniorgolf
 7 Lör Ljunghusenpokalen 36 hål
 8 Sön Ljunghusenpokalen 36 hål
10 Tis Tisdagsmästaren 3
11 Ons Seniorgolf
Ljunghusenveckan
15 Sön Irish Rumble
16 Mån Engelska Herr
17 Tis Scandic bästboll
18 Ons Erik Olssons Fastightescup
19 Tors Förenade Bil Masters
20 Fre Holmbergs greensome
21 Lör Hickory Matchspel SM/  

  KMputtn
22 Sön Prisutdelning
24 Tis Juniorpokalen, Tis. mäst. 4
25 Ons Seniorgolf
31 Tis Tisdagsmästaren 5

Augusti
 1 Ons Seniorgolf
 4 Lör KM Herrar + Damer 36  
  hål
 5 Sön KM Herrar + Damer   
  36/18 hål
 7 Tis Görans & Kalles Pokal, Tis.  
  mäst. 6
 8 Ons Seniorgolf
11 Lör SkGF Damer Foursome  
  Hcp
14 Tis KM Knattar, Tis. mäst. 7
15 Ons Nationell damdag singel
16 Tors Nationell damdag fours  
   ome
21 Tis Tisdagsmästaren 8
22 Ons Seniorgolf
23 Tors Seriespel herrar 45 och   
  75
25 Lör Finaler i matchtävlingarna
26 Sön Inbjudningstävlingen

27 Mån Seniorgolf Herrar 65+
29 Ons Seniorgolf, KM H 65,75 och 
D60
30 Tors Seriespel herrar 55 och 65

September
 2 Sön Ljunghusen Open
 4 Tis Seniorgolf, KM 65,75 och D  
  60
 8 Lör KM Kategorier TK
12 Ons Seniorgolf
13 Tors Seriespel herrar 55 och 65
19 Ons Seniorgolf
22 Lör Stig Petterssons minnespokal
24 Mån Seniorgolf Herrar 65+
26 Ons Seniorgolf, Shoot Out final
27 Tors Utbytesgolf Näset damer
30 Sön Gängkampen

Oktober
 3 Ons Fågeljakten 1
10 Ons Fågeljakten 2
17 Ons Fågeljakten 3
24 Ons Fågeljakten Final
27 Lör Gåsatävlingen

Grenfee
Månad Mån-tors Fre-LSoH Rabatt
Januari-Mars 400 400  
April 450 550  
Maj 500 600 100 kr efter 17
Juni-Augusti 600 600 100 kr efter 17
September 500 600 100 kr efter 17
Oktober 450 550  
Nov-Dec 400 400  
Juniorer 200 kr alla dagar.
Gäster och utbytesklubbar ca 40 % rabatt.
9-håls greenfee ½ avgift.
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KM Herrar  Jesper Henrikson 
KM Damer  Spelades ej
KM Flickor Spelades ej 
KM Pojkar  Tobias Larsson Kihlgren
KM D60 Spelades ej
KM D50 Spelades ej
KM H35 Spelades ej
KM H45 Thor Henrikson
KM H55 Bengt Lundskog
KM H65 Bengt Lundskog
KM H75 Göran Westerlund
KM Match herrar Patrik Andersson

KM Match damer Jessica Tamén
KM Foursome herrar Michael Nilsson 
och Fredrik Wickman
KM Foursome damer Hima Klinge och 
Cajsa Knutson
Ljunghusenpokalen Fredrik Theander
Juniorpokalen Netto Casper Bergh
Juniorpokalen Brutto Ludvig Forssman
Knattemästare Caroline Jansson, 
Fabian Sundén
Skeppsklockan Anders Klinge
KM Puttning Tomas Kjellker

Klubbmästare och pokalvinnare 2011

Tobias Larsson Kihlgren

Anders Klinge

Caroline Jansson Fabian Sundén

Casper Bergh

Fredrik Theander

Jessica Tamén

Bengt Lundskog

Ludvig ForsmanGöran Westerlund

Thor och Jesper Henrikson

Mikael Nilsson och Fredrik Wickman

Patrik Andersson

Thomas Kjellker
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Styrelsens förslag: 
A. Investeringsbudget, tkr 
Klubben
Byte av foregreenklippare  432
Spruttruck  390
Övriga maskiner  287
Bollplockare, uppgrad. bollautomat  96
Ombyggnad av tee 1  100
Dikningsprojekt  50
Summa;  1 355

Fastigheter och administration
Kontorsutrustning  25
Klädskåp, kvarstår från 2011  60
Summa  85
Summa investeringar  1 440

Kvarstår från förra året
Ombyggnad av hål 18  500
Teeskyltar,   50
Utbyte av maskiner ingår i den långsiktiga investerings-
planen för vår maskinpark. Totalt är nyvärdet på vår 
maskinpark ca 9,5 mkr. 

B. Medlemsavgifter för 2011-2012
Avgiftskategori Nuvarande Förslag
Aktiv senior 31-99 år 5 500 5 750
Aktiv senior 26-30 år 4 350 4 550
Aktiv senior 22-25 år 3 250 3 400
Junior 18-21 år 2 200 2 300
Junior till och med 17 år 1 700 1 800
Vardagssenior 31-99 år 4 000 4 200
Non Resident 2 100 2 200
Fam m barn tom 17 år 13 900 14 500
Passiv medlem  700 750

C. Förseningsavgifter 
Senior vid betalning efter 28/2 300 Oförändrad
Senior vid betalning efter 31/3 600 Oförändrad
Junior o Passiv efter 28/2 100 Oförändrad
Junior o Passiv efter 31/3 200 Oförändrad

D. Medlemslån och inträdesavgift
Ny medlem senior lån 17 250 3* senioravgiften
Ny medlem inträdesavgift  1* respektive avgift

E. Skåpavgifter
Klädskåp 300 350 
Bagskåp stort under 600 650
Bagskåp stort under med el 700 750
Bagskåp under 500 550
Bagskåp över 350 400

Medlemsstatistik
Kategori 10-10-31 11-10-31 11 jmf m 10
Aktiv kvinna 321 324 3
Aktiv man 493 501 8
Aktiv kvinna 26-30 år 11 8 -3
Aktiv man 26-30 år 36 37 1
Aktiv kvinna 22-25 år 12 12 0
Aktiv man 22-25 år 37 40 3
Junior kvinna 53 50 -3
Junior man 122 113 -9
Summa fulltid  1085 1085 0

Vardags kvinna 82 85 3
Vardags man 69 63 -6
Summa vardags 151 148 -3

Non resident kvinna  17 20 3
Non resident man 40 37 -3
Ungdom special kvinna  8 6 -2
Ungdoms special man 11 11 0
Hedersmedlemmar kvinna 1 1 0
Hedersmedlemmar man 3 3 0
Totalt aktiva 1316 1311 -5
Passiv kvinna 133 137 4
Passiv man 154 177 23
Klubbhusmedlem 26 26 0
Totalt antal medlem. 1629 1651 22
Spelrätt junior 29 31 2
Junior 36+ 11 43 32

Styrelsens förslag
Styrelsen fick av Årsmötet i januari 2011 i uppdrag att 
se över hur kvaliteten på banan långsiktigt kan höjas, för 
att behålla eller förbättra vår ranking och samtidigt se 
över klubbens framtida finansiering.

Utgångspunkten har varit att banan skall vara av 
europeisk toppklass och topp 5 i Sverige där vi erbjuder 
en bana som är i bästa möjliga skick året om. Links- och 
hedkaraktären skall bevaras. På informationsmötet före 
årsmötet kommer planer för banan att presenteras.

På informationsmötet kommer även utredningen om 
den framtida finansieringen av klubbens verksamhet och 
investeringar att presenteras.

Styrelsen önskar emellertid redan till innevarande 
verksamhetsår att årsmötet tar ställning till följande 
förslag till förbättrad finansiering:

A. Öka antalet aktiva medlemmar (50 medlemmar + 
våra normala ca 50 per år) 
En ökning av antalet medlemmar med 50 utöver vårt 
normala intag 2012 ger oss en engångseffekt (år 1) med 
1,4 Mkr och 275 000 kr per år framåt. Det skulle ge 
oss de medel vi behöver för att kunna investera i banan 
i linje med klubbens verksamhetsplan. Våra beräkningar 
visar att nya medlemmar utnyttjar anläggningen i mot-
svarande grad som redan befintliga medlemmar, dvs. 50 
nya medlemmar kan tänkas tillföra ca 1000 ronder per 
år. Styrelsen anser med tanke på det jämförelsevis låga 
medlemsantal vi har per hål att detta är möjligt.

B. Uppdelad betalning av årsavgiften
Årsavgift/inbetalningsavier skickas idag ut i februari, 3 
månader efter verksamhetsårets start, vilket ger oss ett 
ojämnt kassaflöde. För att förändra detta och begränsa 
behovet av en för stor checkkredit föreslår styrelsen en 

förändring inför 2013. Medlemmarna gör en delbetal-
ning av årsavgiften (50 %) före den 1 november och en 
resterande betalning senast 1 mars, efter beslut om års-
avgift på årsmötet i januari. Förutom ovanstående posi-
tiva effekt på kassaflödet får vi tidigare på verksamhets-
året en bättre bild av ev. medlemskategoriförändringar 
vilket underlättar intagningsbeslut och budgetarbete. 
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Bengt Olsson föreslås till hedersmedlem.
Bengt Olsson är inget charm-
troll som springer runt och 
dunkar folk i ryggen, ler och 
på politikervis berättar hur 
duktig han är. Därför är det 
säkert många som inte vet hur 
mycket han betytt för klubben 
trots att han varit vår ordfö-
rande i många år. Ja, knap-
past någon ideellt arbetande 
har gjort lika mycket för 
Ljunghusens Golfklubb.

Bengt blev medlem år 
1959. 1969 valdes han in i 
styrelsen som en av de yngsta 

genom tiderna, bara 26 år gammal.
Nu har han lämnat styrelsen efter 39 år, undantagan-

des fem år på 70-talet. I 17 år var han sekreterare och 
i 12 år ordförande. Dessutom under perioder medlem av 
bankommittén och tävlingskommittén plus ordförande i 
Klubbhus AB. 

Så man kan lugnt säga att ingen känner den här 
klubben bättre än Bengt Olsson. 

Val

Styrelse
Namn Vald år Mandattid Funktion
Bengt Olsson 2010 ord 2 år Ordförande
Ulla Öhman 2010 ord 2 år Vice Ordförande 
Lars Hansson 2010 ord 2 år Ordf. Junior- och Elitkommitté
Jesper Jelmteg 2010 ord 2 år Klubb- o medlemskommitté
Tom Wåhlin 2010 ord 2 år Skattmästare (avliden under året)
Ola Svantesson 2011 ord 2 år Ordf. Marknadskommitté
Mats Molander 2011 ord 2 år Ordf. Bankommitté 
Hans Lindell 2011 ord 2 år Ordf. Tävlingskommitté
Per Gustafsson 2011 ord 2 år Ordf. Seniorkommitté
Per Vilén 2011 ord 2 år Sekreterare

Revisorer
Per Larsson 2011 ord 1 år
Jonas Björklund 2011 ord 1 år
Inger Walle 2011 suppl 1 år

Valberedning
Olof Ekelund 2011 1 år  sammankallande
Patrik Sandgren  2011 1 år 
Maria Waldau 2011 1 år

Avsägelser 
Bengt Olsson har avböjt omval.

Bengt Olsson, Lars Hansson, Ulla Öhman, Hans Lindell, Mats Molander, Jesper Jelmteg, Ola Svantesson, Per Gustafsson, 
Tom Wåhlin, Per Vilén.

Att väljas
Ordförande på 2 år.
Vice ordförande på 2 år.
3 ordinarie ledamöter på 2 år.
2 ordinarie revisorer på 1 år.
1 revisorssuppleant på 1 år.
Valberedning, varav en sammankallande.

Valberedningens förslag
Ordförande 
Stefan Lindvall Nyval

Vice ordförande 
Ulla Öhman Omval

Val av 2 ledamöter
Omval av Lars Hansson, Jesper Jelmteg

Nyval av  
Jonas Wetterlöf

Ordinarie revisorer 
Omval av Per Larsson och Jonas Björklund
Omval av Inger  Walle som suppleant 

Stefan Lindvall

På 1950-talet fanns mest sommarhus i Ljungsko-
gen. Många av ungdomarna förgyllde sommarloven med 
golf. Bengt var en av dem och han blev klubbens första 
scratch-spelare. När vi arrangerade svenska mästerskapet 
1972 var han en av deltagarna. Han vann dock inte. Men 
klubbmästare har han blivit tre gånger.

När Bengt började spela golf hade banan nio hål och 
gamla klubbhuset var klubbhus. En viss skillnad mot 
dagens 27 hål och magnifika klubbhus. 

Bengt Olsson har varit en av de drivande i klubbens 
utveckling till en av landets allra främsta och han har 
stor del i att klubben nu är erkänd även utanför landets 
gränser. Under fyra decennier har han lagt ner ett jät-
tearbete för klubbens bästa. Men även representerat oss i 
Skånes GDF och suttit i Svenska Golfförbundets styrelse.

I sin ungdom fick Bengt smeknamnet ”Lillen”. Det 
alluderade en av våra tidigare ordförande Eric Ljung på i 
ett tal vid klubbens 70-års jubileum. Han kallade honom 
för Lillen den Store.  

Ljunghusens Golfklubb har mycket att tacka Bengt för. 
Han är verkligen värd att bli hedersmedlem.



Årsmöte 201214

12%

50%

24%

11% Medlems- och skåpavgifter

Greenfee

Golfspel, övriga intäkter

Övriga intäker

Intäkter

Sponsorintäker

3%

16%

10%

Adm Personalkostn.

Drift Aministration

Personalkostn. Bana

Drift Bana

Kostnader

7%

37%

14%

4%
10%

Golfspel, övriga kostnader

Sponsorkostnader

Avskrivningar

Fastigheter
12%

Årsmöte 201214

Ekonomi
Ekonomiskt utfall 2010/2011

Intäkter
Våra intäkter blev 12 349 tkr i stället för budget 12 326, 
+23 tkr mer och en ökning med 729 tkr. Minskade green-
feeintäkter dels beroende av sommarens dåliga väder och 
dels av att en del företagsgolf ingått i sponsorpaketen, 
där intäkterna översteg budget. 

Medlemsintäkterna ökade något beroende på färre 
avgångar än beräknat. 

Förra årsmötet beslöt att ge styrelse och revisorer 
reducerad årsavgift.

Under året har 309 tkr betalts i avgifter till Svenska 
Golfförbundet och Skånes Golfdistriktsförbund.

Övriga intäkter ökade med 112 tkr främst för tjänster 
för Vägföreningen med snöröjning.

Fördelningen av klubbens intäkter framgår av dia-
grammet intill.

Medlemmarna skänkte under året 100 tkr. Tillsam-
mans med de senaste årens donationer har vi nu erhållit 
1 592 tkr. 

Den av årsmötet beslutade inträdesavgiften uppgick 
till 313 tkr. 

Efterskänkta lån uppgick till 59 tkr.
En reavinst gjordes vid försäljning av maskiner på 113 

tkr i samband med inköp av nya maskiner.
Dessa intäkter finns med i resultaträkningen och redo-

visas under eget kapital i balansräkningen.

Kostnader
Administration
Lönekostnader för personalen minskade något mest bero-
ende av rabatt på arbetsgivaravgifter.

På detta kostnadsställe ingår även markarrende med 
197 tkr, vägavgifter med 90 tkr och försäkringar för hela 
klubben med 86 tkr förutom tele, porto m m. 

Sammanlagt reducerades kostnaderna med 87 tkr 
jämfört med budget. Fördelning av klubbens kostnader 
framgår av diagrammet överst.

Banan
Utförda ombyggnader av tee 4 och 25 har kostnadsförts 
liksom den omfattande greenrenoveringen under hösten. 
Det har bidragit till högre personal- och materialkostnader. 
Sammanlagt är kostnaderna 126 tkr högre än budget.

Kommittéer
Totala kostnader för kommittéverksamheten blev 37 tkr 
lägre än budget. Överskott för alla kommittéer inklusive 
sponsorer blev 448 tkr, sammanlagt 123 tkr bättre än 
budget. Stor del av detta faller på Elit- och Junior som 
haft lägre kostnader för tävlingsersättningar. Mark-
nadskommittén anlitade Fredrik Wickman för riktade 
försäljningsinsatser för att öka sponsorintäkterna, vilket 
kostade mer än budgeterat men täcktes av ökade intäkter. 
Satsningen anses bidra till en fortsatt stabil nettointäkt 
av sponsorverksamheten. 

Fastigheter
Kostnader för fastigheterna blev 1 535 tkr, vilket är 66 
tkr över budget. Denna ökning beror till största del på 
ökade kostnader i samband med köksombyggnaden. 

I kostnaden ingår även avskrivningar för klubbhuset. 
Dessa är bokförda i Klubbhus AB.

Avskrivningar
Planenlig avskrivning har gjorts med 1 231 tkr.

Räntor
Räntenettot blev -146 tkr, i stort på budget.

Utgående långa skulder till Handelsbanken var 1 mil-
joner kr i bundna lån och utnyttjad checkräkningskredit 
(limit 5 Mkr) uppgick till 3 034 tkr jmf med 1 708 tkr 
föregående år.

Investeringar.
Klubben
Byte av tre greenklippare 875
Övriga maskiner 78
Banombyggnad, dikning 210
Summa; 1 163 Budget 1 720 
Ny green 18 utfördes ej under 2010-11.

Kassaflödesanalys Klubbhus AB Golfklubben
2011-08-31 2011-10-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -352 527 323
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar och nedskrivningar 500 171 1 231 716
    Realisationsvinst vid försäljning av inventarier 0 -112 500

499 819 1 646 539
Erhållen ränta 352 1 286
Erlagd ränta 0 -147 452
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 500 171 1 500 373
Förändringar i rörelsekapital
    Ökning av fordringar -160 329 -2 676 824
    Förändring av kortfristiga placeringar 0
    Förändring av kortfristiga skulder -44 376 106 775
Kassaflöde från den löpande verksamheten 295 466 -1 069 676
Investeringsverksamheten
Inköp aktier i Klubbhus AB 0 -1 000
Investeringar i mark och bana 0 -144 669
Investeringar i fastigheter, maskiner o övr. inv. -2 870 095 -1 156 241
Försäljning av inventarier 0 112 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 870 095 -1 189 410
Finansieringsverksamheten
Ökning av långfristiga skulder 2 762 693 949 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 762 693 949 500
Förändring av likvida medel 188 064 -1 309 586
Likvida medel vid årets början 136 906 -1 696 333
Likvida medel vid årets slut 324 970 -3 005 919

Enligt årsredovining 324 970 -3 005 919
Checkkredit per 2011-10-31 5 000 000
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Checkkredit per 2011-10-31 5 000 000



Årsmöte 2012 15Årsmöte 2012 15

Budget 2011/2012
Intäkter

För att intäkter och kostnader för verksamheten ska 
vara i balans behövs 100 tkr i ökade intäkter. Styrelsens 
förslag är en höjning av årsavgiften med 250 kr vilket 
ger 250 tkr i intäkt för att redovisa ett överskott om ca 
150 tkr. Detta överskott är i linje med det förslag som 
läggs fram för klubbens långsiktiga ekonomiplan. Första 

året kan en del av detta täcka den extra kostnad som 
uppstår när bokföringsåret i Klubbhus AB förlängs med 
2 månader. 
Medlemsavgifterna uppgår därefter till 6 447 tkr vari 
ingår fulla avgifter för styrelse och revisorer.
Styrelsen har beslutat att i princip bibehålla greenfeepri-
serna på 2011 års nivå. 

Kostnader
Differensen mellan utfall 2011 och budget 2012 i tkr:
 Utfall Budget Differens
Administration 6 924 7 016 -92
Banan -4 501 -4 538 -37
Fastigheter -1 535 -1 548 -13
Räntor o avskrivningar -1 378 -1 257 121
Totalt -490 -327 163

Kommittéverksamhet
Elit o junior -514 -512 -2
Tävling, senior o klubb  -90 -68 -22
Sponsorer 1 053 1 057 -4
Total 449 477 -28
Ökningarna för administration och bana utgörs till 
största delen av lönekostnader. Budgeterad ökning är 
ca 3 %. Fortsatt satsning på att hålla bästa service och 
bästa kvalitet på bana och fastigheter.
Kommittéverksamheten fortsätter i stort som tidigare 
förutom att det finns upptaget 350 tkr både på intäkts- 
och kostnadssidan i KMK för att genomföra 80-årsjubi-
leet. Sponsornettot ligger på samma nivå som årets utfall 
men med lägre intäkter och kostnader.

Investeringar
Styrelsen föreslår att vi 2012 investerar enligt specifika-
tion på sidan 12.

Jämförelse intäkter/kostnader 2007-2011, budget 2012, tkr.
Intäkter Utfall 07 Utfall 08 Utfall 09 Utfall 10 Budg 11 Utfall 11 Budg 12

Medlems- och skåpavgifter 5220 5428 5712 5833 6087 6165 6381
Greenfee 2970 3244 3511 3190 3335 3025 3222
Drivingrange 248 275 282 294 315 318 315
Övriga intäkter 150 160 171 245 197 335 197
Bättre Golf 167 130 0 0 0 0 0
EJK 352 274 642 646 761 679 869
TK, SK 265 251 266 260 299 344 347
KMK jubileum 0 0 0 0 0 0 350
Sponsorintäkter 1382 1423 1143 1150 1330 1482 1274
Ränteintäkter 50 20 3 4 2 1 2
Summa 10 804 11 205 11 730 11 622 12 326 12 349 12 957

Kostnader Utfall 07 Utfall 08 Utfall 09 Utfall 10 Budg 11 Utfall 11 Budg 12
Adm Personalkostn. 1 716 1 784 1 900 1 957 2 067 2 006 2 129
Drift Administration 794 828 856 928 940 913 971
Personalkostnader. Bana 3018 3066 3157 2986 3245 3293 3397
Drift Bana 929 1108 1072 1119 1130 1209 1141
Fastigheter 1244 1378 1337 1445 1469 1535 1548
Bättre Golf 300 247 16 0 0 0 0
EJK 847 848 1353 1370 1383 1192 1380
TK, SK och KMK inkl jubileum 296 275 305 327 385 435 765
Sponsorkostnader 299 289 184 187 297 429 217
Avskrivningar 1300 1300 1282 1281 1260 1232 1089
Räntekostnader 43 146 179 142 150 147 170
Summa kostnader 10 786 11 269 11 641 11 742 12 326 12 391 12 807
Årets resultat 18 -64 89 -120 0 -42 150

Årsavgift senior kronor 4 600 4 900 5 150 5 300 5 500 5 500 5 750

Ljunghusen i december Vår revisionsberättelse 

Ljunghusen i december Vår revisionsberättelse 

Klubbhus AB
Kök om- och tillbyggnad 2 728
Köksmaskiner 185
Summa investeringar 2 913 Budget 2 135

Klubbens lönekostnader tkr  08-09 09-10 10-11
Administration 
Fast anställda 1 030 1 080 1 100
Golfinstruktörer 38 40 40
Timanställda och starter 105 152 170
 1 173 1 272 1310

Bana
Fast anställda 1 447 1 498 1 549
Säsongs- och timanställda 841 737 841
 2 288 2 235 2 380
Summa 3 461 3 507 3 690

Disposition av årets resultat
Styrelsen föreslår att årets underskott om 42 232 kr, 
efterskänkta lån om 59 000 kr, vinst vid avyttring av 
maskiner om 112 500 kr och inträdesavgifter om 312 
700 kr, vilket tillsammans ger ett överskott om 441 967 
kr förs till tidigare överskott. 
Årets donationer om 100 000 kr förs via resultaträk-
ningen till eget kapital.
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Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2011-10-31 2010-10-31
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader 1 2 908 699 3 067 610
Mark 158 333 158 333
Markanläggning 2 93 600 11 530
Bananläggningar 3 458 600 517 209
Bevattningsanläggning 4 507 701 605 173
Maskiner och inventarier 5 2 253 079 2 095 632

6 380 012 6 455 487
Finansiella anläggningstillgångar
Aktier 6 176 500 175 500
Fordran på Klubbhus AB 15 849 239 13 311 546

16 025 739 13 487 046

Summa anläggningstillgångar 22 405 751 19 942 533

Omsättningstillgångar
Lager av profilprodukter 73 756 121 991
Pågående ombyggnad ban 144 669 0

218 425 121 991
Fordringar
Kortfristiga fordringar 576 682 226 916
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter 216 342 238 490

793 024 465 406

Kassa och bank 28 530 12 035
Summa omsättningstillgångar 1 039 979 599 432

SUMMA TILLGÅNGAR 23 445 730 20 541 965

MEDLEMSKAPITAL OCH SKULDER 
Medlemskapital
Medlemsinlåning 7 11 948 900 11 060 100
Donationer från medlemmar 7 1 592 000 1 492 000

Balanserade överskott 3 885 014 3 618 733
Redovisat resultat 441 967 266 281

17 867 881 16 437 114
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 000 000 1 000 000
Kirr´s o Molanders juniorfonder 41 320 42 460

1 041 320 1 042 460
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 3 034 449 1 708 368
Leverantörsskulder 418 469 336 957
Övriga kortfristiga skulder 229 445 227 839
Förutbetalda intäkter, upplupna kostnader 854 166 789 227

4 536 529 3 062 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 445 730 20 541 965

Ställda panter
Fastighetsinteckningar 2 000 000 2 000 000

Ansvarsförbindelser 0 0
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Noter till balansräkningen

Tillgångar och skulder för vilka värderingsprinciper ej framgår av nedanstående noter

har värderats i enlighet med god redovisningssed.

2011-10-31 2010-10-31
Not 1 - Byggnader

Anskaffningsvärde, ingående 4 825 310 4 801 029
Årets investering 0 24 281
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 757 700 -1 583 397
Årets avskrivningar -158 911 -174 303
Bokfört värde 2 908 699 3 067 610
Planenlig avskrivning: 4% på anskaffningsvärdet

Not 2 - Markanläggningar
Anskaffningsvärde, ingående 498 147 485 336
Årets investering 91 006 12 811
Ackumulerade avskrivningar, ingående -486 617 -453 762
Årets avskrivningar -8 936 -32 855
Bokfört värde 93 600 11 530
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 3 - Bananläggningar
Anskaffningsvärde, ingående 2 020 036 1 575 964
Årets investering 0 444 072
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 502 827 -1 459 082
Årets avskrivningar -58 609 -43 745
Bokfört värde 458 600 517 209
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 4 - Bevattningsanläggningen
Anskaffningsvärde, ingående 2 198 064 2 110 179
Årets investering 0 87 885
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 592 891 -1 495 419
Årets avskrivningar -97 472 -97 472
Bokfört värde 507 701 605 173
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 5 - Maskiner och inventarier
Anskaffningsvärde, ingående 8 889 419 9 072 308
Årets investering 1 065 235 1 191 012
Försäljning/Utrangering -994 500 -1 373 901
Ackumulerade avskrivningar, ingående -6 793 787 -7 094 120
Försäljning/Utrangering, avskrivningar 994 500 1 232 397
Årets avskrivningar -907 788 -932 064
Bokfört värde 2 253 079 2 095 632
Planenlig avskrivning maskiner: 15%-20% på anskaffningsvärdet beroende på anskaffningsår
Planenlig avskrivning inventarier: 20% på anskaffningsvärdet 

Not 6 - Aktier i dotterbolag
Ljunghusens Klubbhus AB
Antal 353 351
Bokfört värde 176 500 175 500
Innehav i procent 73% 73%

Not 7 - Medlemsinlåning, donationer
Ingående balans 12 552 100 12 105 450
Ny inlåning under året 1 138 500 555 150
Återbetalda lån -190 700 -176 000
Eftergivna lån -59 000 -32 500
Donationer från medlemmar 100 000 100 000

13 540 900 12 552 100

Medlemsinlåningen består av 1 205 medlemmars inlåning till Ljunghusens Golfklubb per 2011-10-31.
Ljunghusens Golfklubb är skyldigt att återbetala de inlånade beloppen till det nominella värdet 
utan ränta. Ett villkor för att återbetalning skall ske är att en ny fullbetalande medlem inträder som
dessutom betalar in ett nytt medlemslån. Medlemslånets storlek fastställes vid varje årsmöte.
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Resultaträkning med budget 2010/2011 samt budget 2011/2012

GEMENSAMMA VERKSAMHETEN

Intäkter Budget 11 Utfall 11 Budget 12
Medlems-, skåps- o köavgifter 6 327 000 6 375 000 6 631 900
Avgifter SGF, Svensk Golf o SkGDF -300 000 -309 330 -310 000
Greenfee, spelrättsavgifter 3 395 000 3 124 181 3 282 000
Kom. bidrag, övr. int. 512 000 653 290 512 000
Summa intäkter 9 934 000 9 843 141 10 115 900

Kostnader administrationen, arrenden m.m.
Personalkostnader 2 066 600 2 005 959 2 129 000
Arrenden och vägavgifter 332 000 379 871 405 000
Övriga gemensamma kostnader 508 000 447 249 471 500
Försäkringar 100 000 86 209 95 000
Summa kostnader adm. 3 006 600 2 919 288 3 100 500

Kostnader banan
Personalkostnader 3 245 000 3 293 022 3 397 000
Gödsel, dressgods m.m. 393 000 404 051 400 000
Entreprenader, bunkrar 125 000 145 061 80 000
Driv- och smörjmedel, el 282 000 308 540 316 000
Övriga kostnader 330 000 350 820 345 000
Summa kostnader banan 4 375 000 4 501 494 4 538 000

Kostnader klubbhuset
El-kostnader, vatten o avlopp 140 000 122 884 130 000

Renhållning och tvätt 55 000 46 496 50 000
Övriga fastighetskostnader 106 000 44 069 78 600
Hyra till Klubbhus AB, verksamh.bidr. 1 168 000 1 321 701 1 290 000
Summa kostnader klubbhuset 1 469 000 1 535 150 1 548 600

Räntenetto -148 000 -146 166 -168 000

Avskrivningar, se noter 1 261 000 1 231 716 1 089 500

                                       
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -325 600 -490 673 -328 700

KOMMITTÉVERKSAMHETEN

Elit- och Juniorkomittén Budget 11 Utfall 11 Budget 12
Intäkter
Startavgifter, träningsavgifter 650 600 564 082 758 800
Aktivitetsstöd 110 000 114 717 110 000
Summa intäkter 760 600 678 799 868 800

Kostnader 
Träningsverksamhet 871 500 785 134 941 900
Tävlingsspel, övriga kostnader 511 000 407 186 437 700
Summa kostnader 1 382 500 1 192 320 1 379 600
 = Kommitténs resultat -621 900 -513 521 -510 800

Tävlingskommittén

Intäkter - Startavgifter 184 000 203 152 201 800

Kostnader - Tävlingsarrangemang 105 000 134 432 118 800
 = Kommitténs resultat +79 000 +68 720 +83 000
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Seniorkommittén Budget 11 Utfall 11 Budget 12

Intäkter - Startavgifter 115 000 141 169 135 000

Kostnader - Tävlingsarrangemang 185 000 215 556 199 000
 = Kommitténs resultat -70 000 -74 387 -64 000

Klubb- och medlemskommittén

Intäkter - Jubileum 0 0 350 000

Kostnader - Klubb- och festarrangemang 95 000 85 215 432 000
 = Kommitténs resultat -95 000 -85 215 -82 000

Marknadskommittén
Intäkter
Sponsor- och reklamintäkter 1 330 000 1 481 655 1 274 000
Summa intäkter 1 330 000 1 481 655 1 274 000

Kostnader 
Ljungentelegrafen 40 000 45 500 50 000
Sponsorkostnader 256 500 383 312 171 500
Summa kostnader 296 500 428 812 221 500
 = Kommitténs resultat +1 033 500 +1 052 843 +1 052 500

UTFALL KOMMITTÉVERKSAMHET +325 600 +448 440 +478 700
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -325 600 -490 673 -328 700
RESULTAT FÖR VERKSAMHETEN +0 -42 233 +150 000
ÅTERSKÄNKTA LÅN 0 +59 000 0
INTRÄDESAVGIFTER 0 +312 700 0
REAVINST MASKINFÖRSÄLJNING 0 +112 500
REDOVISAT RESULTAT +0 +441 967 0
DONATIONER FRÅN MEDLEMMAR 0 +100 000 0

Ljunghusen i december 2011

Bengt Olsson       Ulla Öhman         Per Gustafsson     Lars Hansson        Jesper Jelmteg

Hans Lindell        Mats Molander          Ola Svantesson             Per Vilén                

Vår revisionsberättelse beträffande ovanstående balansräkning, notförteckning 
samt resultaträkning har avgivits i december 2011

Per Larsson                                                                     Jonas Björklund
Auktoriserad revisor Ernst & Young 

Årsmöte 2012 19



Årsmöte 201220 Årsmöte 201220

LJUNGHUSENS KLUBBHUS AB Årsredovisning 2010/2011
Org. Nr. 5556095-5634

KALLELSE
Aktieägarna i Ljunghusens Klubbhus AB kallas härmed till ordinarie bolagsstämma lördagen den 28/1 2012 kl 13.00

Föredragningslista:
1 Val av ordförande vid bolagsstämman.
2 Upprättande och godkännande av röstlängd.
3 Godkännande av dagordningen.
4 Val av protokolljusterare.
5 Fråga om stämman blivit behörigen sammankallad.
6 Föredragning av årsredovisningen.
7 Föredragning av revisionsberättelsen.
8 Beslut om fastställande av resultat- och balansräkningen.
9 Beslut om disposition av vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.

10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören.
11 Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter.
12 Fastställande av styrelse- och revisionsarvoden.
13 Val av styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisor och revisorssuppleant.

Nuvarande styrelse: Ulf Engstrand Mats Eriksson Charlotte Linde Bengt Olsson Göran Walle
14 Revisor och revisorssuppleant valdes på fyra år 2009-01-31

Nuvarande revisor: Per Larsson Nuvarande revisorsuppleant: Hans-Åke Angtoft
15 Beslut om ändring av bolagsordning, ändring av bokföringsår från 31/8 till 31/10.
16 Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagen eller som i behörig 

ordning hänskjuts till stämman.
17 Stämman avslutas.

Årsredovisning för räkenskapsåret 2010/2011
Styrelsen och verkställande direktören för Ljunghusens Klubbhus AB får härmed avgiva följande 
årsredovisning för tiden 2010-09-01 - 2011-08-31.

Förvaltningsberättelse
Ägarförhållanden per 2011-08-31
Av bolagets samtliga 480 aktier ägde Ljunghusens Golfklubb 353 aktier, vilket motsvarar ca 73% av såväl aktier som röster
(f.år 351 aktier respektive ca 73%). Övriga aktier ägs av nuvarande och tidigare medlemmar i Ljunghusens GK.

Verksamhet
Bolagets verksamhet utgör förvaltning och uthyrning av fastigheten Ljunghusen 11:2 i Vellinge 
kommun. Ljunghusens Golfklubb är den största hyresgästen.

Resultat och ställning 2010/2011 2009/2010 2008/2009 2007/2008
Rörelsens intäkter 1 454 513 1 306 098 1 227 331 1 081 003
Resultat efter finansiella poster 0 0 0 0
Balansomslutning 16 267 820 13 503 640 13 129 722 12 962 445
Eget kapital 240 696 240 696 240 696 240 696
Soliditet 1,5% 1,8% 1,8% 1,9%
Medelantal anställda 0 0 0 0
Löner och andra ersättningar 0 0 0 0

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
Balanserad vinst 0
Årets resultat 0
Summa kronor 0

Följaktligen finns inga vinstmedel att disponera för bolagsstämman.
Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning med tillhörande notanteckningar.
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Resultaträkning Not 2010/2011 2009/2010

Hyresintäkter 1 454 513 1 306 098
Övriga intäkter 0 0

1 454 513 1 306 098

Uppvärmning, el och vatten -291 267 -297 455
Reparation, underhåll och städ -304 734 -314 610
Övriga driftskostnader -358 693 -251 029
Avskrivningar enligt plan 3 -500 171 -443 012

Rörelsens kostnader -1 454 865 -1 306 106

Rörelseresultat -352 -8
Ränteintäkter 352 8
Räntekostnader 0 0

Resultat efter finansiella poster 0 0
Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat 0 0

Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2011-08-31 2010-08-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnad, markanläggning och mark 4 15 230 332 12 882 984
Pågående om- och tillbyggnad 0 43 470
Inventarier 5 483 290 417 244

15 713 622 13 343 698
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar 229 228 68 899

229 228 68 899

Kassa, bank 324 970 136 906

Summa tillgångar 16 267 820 13 549 503

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital, 480 aktier 240 000 240 000
Reservfond 696 696
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 0 0
Årets redovisade resultat 0 0

240 696 240 696
Långfristiga skulder
Skuld till Ljunghusens Golfklubb 15 849 239 13 086 546

15 849 239 13 086 546
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 79 832 181 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 98 053 41 235

177 885 222 261

Summa eget kapital och skulder 16 267 820 13 549 503

Ställda säkerheter
Fastighetsinteckningar 1 400 000 1 400 000
Ansvarsförbindelser 0 0
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Notanteckningar Not 5  Inventarier och markinv. 2010/2011 2009/2010
Ingående anskaffningsvärde 1 561 408 1 377 319

Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper Investering under året 185 544 184 089
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen med Försäljningar/utrangeringar 0 0
beaktande av Bokföroingsnämndens allmänna råd. Utgående ack. anskaffningsvärden 1 746 952 1 561 408
Bolagets tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde 
respektive nominellt värde om ej annat framgår av not nedan. Ingående avskrivningar -1 144 164 -1 046 271

Försäljningar/utrangeringar 0 0
Avskrivningar enligt plan Årets avskrivningar -119 498 -97 893
Avskrivning enligt plan beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde Utgående ackumulerade avskrivningar -1 263 662 -1 144 164
med olika procentsatser enligt följande:
Byggnader 2-4% Utgående planenligt restvärde 483 290 417 244
Markanläggningar 5%
Markinventarier 5% Ljunghusen 2011-12-12
Inventarier 20%

Fordringar Bengt Olsson Ulf Engstrand
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning Ordförande
beräknas bli betalt.

Not 2  Medelantalet anställda 2010/2011 2009/2010 Mats Eriksson Charlotte Linde
Antal anställda 0 0
Några löner och andra ersättningar till 
verkställande direktören och styrelsen har inte utgått. Göran Walle Stig Persson

VD
Not 3 Avskrivningar
Byggnader -306 033 -279 870 Min revisionsberättelse har avgivits 2011-12-12
Studio -39 825 -30 656
Markanläggningar -34 815 -34 593
Inventarier och markinventarier -119 498 -97 893 Per Larsson

-500 171 -443 012 Auktoriserad revisor Ernst & Young AB

Not 4  Byggnad, markanläggning och mark

Byggnader
Ingående anskaffningsvärde 15 260 119 14 099 538
Investering under året 2 728 021 1 160 581 Val Styrelse Vald Förslag
Utgående ack. anskaffningsvärden 17 988 140 15 260 119 Bengt Olsson 2011 Omval

Ingående avskrivningar -2 927 718 -2 617 192 Mats Eriksson 2011 Omval
Årets avskrivningar -345 858 -310 526 Ulf Engstrand 2011 Omval
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 273 576 -2 927 718 Charlotte Linde 2011 Omval

Utgående planenligt restvärde 14 714 564 12 332 401 Göran Walle 2011 Omval

Taxeringsvärde byggnader Saknas Saknas

Mark och markanläggning Förslag att utöka styrelsen med en person
Ingående anskaffningsvärde 806 670 799 064
Investering under året 0 7 606 LjGKs styrelseorförande föreslås till ledamot i 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 806 670 806 670 Ljunghusens Klubbhus ABs styrelse.

Ingående avskrivningar -256 087 -221 494
Årets avskrivningar -34 815 -34 593 Revisor vald 2009-01-31 Per Larsson
Utgående ackumulerade avskrivningar -290 902 -256 087 Revisorsupleant vald 2011-01-29 Hans Åke Angtoft

Utgående planenligt restvärde 515 768 550 583

Taxeringsvärde mark Saknas Saknas

Planenligt restvärde på byggnad, 15 230 332 12 882 984
 markanläggning och mark
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